会員管理システムのメンテナンスに伴う全面一時停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび現在運用中の会員管理システムのデータベースメンテナンスに伴いまして、
システムの全面一時停止を以下日時で行うこととなりました。

停止日時：
2024年 7 月 25 日（木） 17:30～22:00（予定）

停止する影響範囲：
・新規入会
・会員マイページ（情報変更、会費納入状況確認、会費カード決済、投票）
・管理画面（会員情報閲覧）

停止時間中は各ページにメンテナンス中の表示を行う予定です。
ご不便をおかけいたしますこと誠に恐れ入りますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し
上げます。

敬具

一般社団法人学会支援機構 システム担当